
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMLXXXIII

ld:09FECF5FD963B229 

~ - HTADODOPIAUI • , =o: . PRl!Fl!ITURA MUNICIPAL DI! MANOl!L l!MfDIO G-, ..... ~f Prof(> SIJo Fé/11<, 11, Centro • CEP: 64.875-000 • CNPJ: 06.554.125/0001-40 • 

AMOEC: ·- · ' • 
• • :·•t:MfDIO' · 

PORTARIA Nº 002/2024, MANO,EL. l;:Jl,IÍDIO .;.·'PJ / 02 de jani,iro de 2024. . . -~ . . . . , . . . . . . . .. • ' -
... r ., '• . , . 

NOMEAR ANTÔNIO JOS~ DE FREITAS MARTINS JUNIOR, 

CPF n• 600.514.213-56, para exercer o cargo de 

Diretor do Departamento de Compras de Aquisiçõo 

de Materiais e Suprimentos para a Administração 

Geral. do m unicípio de Manoel Emídio - PI. 

A Pre fe ita Municipal d e Manoel Emídio, Estado do Piauí. no uso de suas atribuições 

legais: 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR: ANTÔNIO JOS~ ·DE FREITAS MARTINS JUNIOR, CPF n• 

600.514.213-56, poro exercer o c argo de Diretor do Deporlomento de Compras de 

Aquisição de Materiais e Suprimentos poro o Administraçõo Geral. do município de 

Manoel Emídio - PI. . 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

Registro-se. Publique-se. Cumpro-se. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO ESTADO DO PIAUf. EM 

02 DE JANEIRO DE 2024, 

ld:0738446F1E4FB23B 

~~ MANOEL 
EMÍDIO 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMIDIO 
Praça Sllo Féllx, .1..1., Centro - CEP: 64.875- 000 - CNPJ: 
06.554 . .1.25/000.1.-40 

Portaria nº 003/2024 M a n oel Emídio-PI. 02 d e Janeiro d e 2024. 

NOMEIA RYAN DA SILVA MIRANDA, CPF nº 
519.519.778-40, para exercer a função de 

Flscal de Contratos Administrativos no 

Município de Manoel Emídio - PI, exercício de 

2023. 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MANOEL EMÍDIO, no uso de suas atribuições 

legais: 

RESOLVE: 

A rt. 1° NOMEAR RYAN DA SILVA MIRANDA, CPF n• 519.519.778-40, poro 

exercer o funçõo de Fiscal de Contratos Administrativos no Município de 

Manoel Emídio - PI, exercício d e 2024. 

Art. 2º - Revogadas as disposições e m contr6rio, esta portaria e ntra e m vigor 

nesta data. 

Publique -se; 

Registro-se; 

Cumpro-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Manoel Emídio, 0 2 de janeiro d e 2024. 

ld: 1518FB22C5B3B24A 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MA OEL EM ÍD.1O -PI 
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí 

Fone: (0**89) 3538-1230 - CN PJ : 06.554.125/0001-40 

DECRETO Nº 001 /2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024 

Nomear JAIRO DA SILVA PIRES, CPF 
024.316.673-75 para o cargo de 
Secretário Municipal de Esportes e Lazer 
do município de Manoel Emídio - Piauí. 

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio - PI , no uso de suas 

atribuições e confo rme definido na Lei Orgânica Municipal, 

resolve ; 

RESOLVE: 

Art.1°. - Nomear JAIRO DA SILVA PIRES, CPF 024.316.673-75 para o cargo de 
Secretário Municipal de Esportes e Lazer do município de Manoel Emídio -
Piauí. 

Art. 2°. - Este decreto entra em vigor nesta data. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI. 0 1 DE JANEIRO DE 

2024. 

g,l_ /. ~ /4~ ~ mtdtw,,, 
~ MARIA DE JÉSÓS PIRES MEDEIROS 

Prefeita Municipal de Manoel Emídio - PI 

ld:0471B97E633BB24D 

ESTADO DO PIAUf 
PREFEITURA MUN IC IPAL DE MANOEL EMIDIO - PI 
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estad o do Piauí 

Fone: (0**89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554. 125/000 1-40 

DECRETO Nº 002/ 2024, DE 01 DE JANEIRO DE 2024 

Nomear a Sra ROSALINA FRANCISCA DE 
SOUSA, C .P.F 361 . 278.683-00, para o 
cargo de Secretária Municipal de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento 
Sustentável do município de Manoel 
Emídio - PI. - Piauí. 

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI , no uso de sua s 

atribuiç ões e conform e de fin ido na l ei Orgânica Munic ipal , 

reso lve ; 

RESOLVE: 

Art.1°. - Nomear a Sra ROSALINA FRANCISCA DE SOUSA, C .P.F 361. 278.683-
00, para o cargo de Secretária Municipal de Melo Ambiente e 
Desenvolvimento Sustentável do município de Manoel 
Emídio-PI. 

Art. 2°. - Este decreto entra em vigor nesta data. 

GABINETE DA PREFEITA M UNIC IPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 0 1 DE JANEIRO DE 

2024. 

/JL 1. )rl,tWÃ ol~ ~1rtt~ 
~ MARIA DE JÉSÓS PIRES MEDEIROS 

Prefeita Municipal de Manoel Emidio - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

